Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - Bahia

Formosa do Rio Preto - Bahia, 27 de março de 2023.

Ofício Circular nº. 09/2023
Gabinete do Presidente
Aos Hmos. Srs. Vereadores
Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - BA

Prezados Senhores,

Cumprimentando cordialmente Vossas Senhorias, na condição de Presidente desta
Casa Legislativa, no uso das atribuições que me são conferidas pelo Regimento Interno,
sirvo-me do presente para informar a PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA E SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA DE 28 DE MARÇO DE 2023, ÀS 18 HORAS, NO
PLENÁRIO DESTA CASA DE LEIS:

- INDICAÇÃO Nº. 05/2023, de autoria do Vereador Roberto Correia de Andrade,
sugerindo a substituição da ponte de madeira, que liga as comunidades de Caraíbas e
Gavião, por uma de concreto.

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 01/2023, de iniciativa do Poder Legislativo, que
dispõe sobre a Regulamentação da Lei n°. 14.133, de OI de abril de 2021, que dispõe
sobre Licitações, Contratos Administrativos, no âmbito do Poder Legislativo de
Formosa do Rio Preto - Bahia.

- PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. 0112023, de iniciativa do Vereador
Hermínio Cordeiro dos Reis, que institui Homenagem às Mulheres Destaques do Ano e
dâ outras providências.

Sem mais para o momento, renovo os votos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente,

Hermínio Cordeiro dos Reis
Presidente da Câmara Municipal

Praça Dr. Altino Lemos Santiago, n º 12 1 - Centro - Formosa do Rio Preto-Bahia - CEP 4 7. 990-000
CNPJ: 63.079.453/0001-75 -Te!.: (77) 3616-2430

Site Oficial: www.camaraformosadoriopreto.ba.gov.br